2

РЕШЕНИЕ

Думы города Георгиевска

30 июня 2010 года
             г. Георгиевск

                  № 465-40
О ходе реализации городской целевой программы «Повышение роли физической культуры и спорта в формировании здорового образа жизни населения города Георгиевска на 2009 - 2011 годы» за 2009 год
Заслушав и обсудив отчёт о ходе реализации городской целевой про​граммы «Повышение роли физической культуры и спорта в формировании здорового образа жизни населения города Георгиевска на 2009 - 2011 годы» за 2009 год, в соответствии со статьёй 35 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчёт о ходе реализации городской целевой программы «Повышение роли физической культуры и спорта в формировании здорового образа жизни населения города Георгиевска на 2009 – 2011 годы» за 2009 год (далее – Программа) согласно приложению.

2. Комитету по физической культуре, спорту и молодёжной политике администрации города Георгиевска (Чернухин) обеспечить дальнейшее выполне​ние мероприятий, предусмотренных в Программе.

3. Администрации города Георгиевска (Губанов) представить в Думу города Георгиевска информацию о ходе реализации Программы за 2010 год во 2 квартале 2011 года.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финансам (Худик), социальным вопросам (Воинцева) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы
города Георгиевска                                                                          Л.А. Козина